DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PRINCIPAIS DIFICULDADES
DOS GRADUANDOS UMA TURMA DE LETRAS L.I. QUE INGRESSOU NO ENSINO
REMOTO PANDÊMICO de autoria de VIVIA KETINLLY GALDINO DE OLIVEIRA, JOSUÉ
FIGUEIREDO DA SILVA, ANTONIO EMERSON MATIAS, SAMILLE LARINE DE
FIGUEIREDO MARTINS OLIVEIRA, ALLAN PEDRO DE MEDEIROS LEMOS, JORDAN
RAFAEL BESERRA ALVES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76952

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76952